
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : stavební práce x dodávky
Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

Nabídková cena včetně DPH

Výměna zdroje tepla v budově MŠ Luhačovice
2019063

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov

PROFITEAM topení - voda - plyn s.r.o.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Město Luhačovice
nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice
Ing. Marian Ležák, starosta

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky je výměna zdroje tepla, vyregulování otopné soustavy.

00284165

společnost s ručením omezeným

Tovární 807, 664 61 Rajhrad

60748982

společnost s ručením omezeným
28287967

3 186 704,00 Kč

3 123 590,80 Kč

AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s.r.o.

Nabídková cena včetně DPH

1



Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

06121438

FLEA Teplo s.r.o.

Nebylo použito.

Vilémovská 1602, 347 01 Tachov

V rámci zadávací dokumentace poskytl zadavatel Přílohu č. 5 Soupis dodávek, stavebních prací a 
služeb (položkový rozpočet), která sloužila jako podklad pro zpracování nabídky a byla pro dodavatele 
závazná. Příloha však obsahovala chybné vzorce, v důsledku čehož se do nabídkové ceny 
nezapočítává část nákladů, a to konkrétně: 
a) v soupisu s názvem "VVM_DPS_UT_MS_Luhacovice_1904", záložka Souhrn položka "Výměna kotle 
byt", a dále
b) v souboru s názvem "VVM_slepý_DPS_MaR_MS_Luhacovice", záložka Souhrn položka Měření 
energií.
V důsledku chybných podkladů byly podány nabídky, které neměly v nabídkových cenách zahrnuty 
veškeré náklady potřebné k realizaci veřejné zakázky. 
Na straně zadavatele se tak v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 
pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

Žádný z účastníků nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

3 026 188,00 Kč

společnost s ručením omezeným

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

Nabídková cena včetně DPH

2



V dne 

Za zadavatele

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

V zadávacím řízení bylo umožněno podání nabídek pouze elektronickou formou, a to přes elektronický nástroj 
zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebylo zjištěno.

Luhačovicích 23.7.2019

Ing. Jiří Šůstek, místostarosta

3


		2019-07-23T12:09:20+0200
	Jiří Šůstek




